Ofício n° 23/2023 CBH Paranaíba-DF

Brasília, 22 de agosto de 2023.
Ao Senhor
Luiz Carlos Souza Silva
Coordenação do Fórum Nacional de Comitês de Bacias Hidrográficas
Av. JK Ed. Via Nobre Empresarial, 6° andar, Lote 28 A
779.66-014 - Palmas-TO

Assunto: Indicação de Representante para a Reunião da Assembleia Geral Ordinária
do FNCBH - 2023.

Senhor Coordenador,

O Comitê da Bacia Hidrográfica dos Afluentes do Rio Paranaíba no Distrito Federal
(CBH Paranaíba-DF) indica como representante para participar da Reunião da Assembleia
Geral Ordinária, a realizar-se no dia 22 de agosto de 2023, em Natal-RN, o Secretário-Geral
do CBH Paranaíba-DF, a saber:

Nome: Carlo Renan Cáceres de Brites
E-mail: carlobrites@caesb.df.gov.br / cbhparanaibadf@gmail.com
Telefone: (61) 3213-7459 / (61) 99202-6102

Na oportunidade, cumprimento Vossa Senhoria desejando um excelente evento.

Atenciosamente,

ALBA EVANGELISTA RAMOS
Presidente do CBH Paranaíba-DF

mailto:carlobrites@caesb.df.gov.br
mailto:cbhparanaibadf@gmail.com

		2023-08-22T13:57:39-0300